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@) éQué esAuxadi?
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Somos el Departamento Contable-Administrativo de
nuestros clientes, ofreciendo una solucion integral en
Contabilidad, Tax Compliance, Reporting y Gestion de
Nomina, a nivel internacional, a través de la mejor s
plataforma tecnolégica multicountry y bajo una premisa:
la excelencia.

Fundada en 1979, nuestro equipo de mas de 250
profesionales, nuestros sistemas y metodologia, nos
permiten ofrecer la mejor solucién One Stop Shop,
permaneciendo siempre disponibles y cerca de
nuestros clientes.
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AUXADI

AUXADI Espaiia
Calle Nanclares de Oca 1-B,
28022 - Madrid
Tel. +34 915625152
spain@auxadi.com

AUXADI Marruecos
10, Rue Moussa Ibnou Noussair,
Appt 11, étage 6,
Gauthiera, Casablanca
Tel: +212 (0) 522 278 635
morocco@auxadi.com

AUXADI México
Hamburgo 213, Piso 15 - C,

Col. Juarez, Del. Cuauhtémoc, C.P.

06600 - Ciudad de México
Tel: + 52 (55) 5207 2122
mexico@auxadi.com
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AUXADI Francia
22, Rue Saint Augustin
75002 Paris
france@auxadi.com

AUXADI Brasil
Avenida Macuco, 726 — Cj.1709,
Bairro Moema
Sao Paulo - 04523-001
Tel.: +5511 2613 1711
brazil@auxadi.com

AUXADI Panama
Edificio Torre Dresdner,
Calle 50, Piso7y9
Ciudad de Panama
P.0. Box 0823-05791 Zona 7,
panama@auxadi.com

AUXADI Irlanda
Merchants House
27-30 Merchant's Quay
Dublin 8
ireland@auxadi.com

AUXADI Chile
Av. Vitacura 2771, of. 405B
Las Condes CP 7550134
Santiago de Chile
Tel. +56 2 3265 8238
chile@auxadi.com

AUXADI Peru
Avda. Republica de Panama
N¢ 3420, oficina 1701,
San Isidro — Lima
Tel. +51 (1) 7119416.
peru@auxadi.com

AUXADI Italia
Corso Magenta, 10
20123 Milano
italy@auxadi.com

AUXADI Colombia
Calle 98 # 10- 32
Oficina 302
Bogota
Tel. +57 (1) 7 05 34 57
colombia@auxadi.com

AUXADI USA

75 Valencia Avenue. Suite 703

Coral Gables,
Florida 33134
usa@auxadi.com

AUXADI Portugal
Av. D. Jodo I, 46 — 4°A
1990-095 - Lisboa
Tel : +35121 79100 32
portugal@auxadi.com

AUXADI Ecuador
AV Naciones Unidas E2-30
y Nufiez de Vela, Edificio
Metropolitan, Oficina 309 Piso 3,
Quito
Tel: +593 023 809 553
ecuador@auxadi.com
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